DECRETO N.º 4.429
DE 21 DE JULHO DE 2005.

DENOMINA “BABALORIXÁ VIVALDO PIRES DE CARVALHO”, LOGRADOURO QUE ESPECIFICA.
JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
D E C R E T A:

Art. 1.º Fica denominada “Babalorixá Vivaldo Pires de Carvalho” a via projetada, marginal ao Rio Lenheiros, prevista no artigo 2.º, inciso LV da Lei Complementar n.º 151, de 13 de dezembro de 1994.
Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 21 de julho de 2005.

	JOÃO PAULO TAVARES PAPA
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 21 de julho de 2005.

	MARIA APARECIDA SANTIAGO LEITE
Chefe do Departamento

1
1
PA.: 46446/2005-22

Publicado no Diário Oficial em: 22/07/2005.

Formalização: AMF